arquivada sobe n* 342736 em 02/01/2009 resolvem de comum acordo alterar o
contrato social, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA-DO AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL Ocapital social é de R$
3.000.000,00 (Três Milhões de Reais), neste ato aumenta para a importância de
R$ 3.100.000,00 (Três Milhões e cem Mil Reais), divididos em 3,100.000 (Três
Milhões e cem) de quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada,
integralizada em moeda corrente e legal do pais pelo sócios:

Sócios Capital Quotas

CLAUDECI MOURA NOGUEIRA 2.790.000,00 2.790.000

EDITH FAÇANHA DE MEDEIROS 310.000,00 310.000

[...]

13200182553, em sessão de 21/11/1988, e sua ultima alteração arquivada sob
o n° 305971 em 05/02/2007, resolvem de comum acordo alterar o contrato social, mediante
as seguintes cláusulas.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL: O capital social
é de R$ 900.000,00 (Novecentos Mil Reais), neste ato passa para R$
1.500.000,00 (Um Milhão e Quinhentos Mil Reais), divididos em 1.500.000 (Um
Milhão e Quinhentas Mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada,
integralizadas em moeda corrente e legal do país pelos sócios:

Sócios

CLAUDECI MOURA NOGUEIRA R$
EDITH FAÇANHA DE MEDEIROS
TOTAL

R$
RS

Capital integralizado Quotas
1.350.000,00 1.350.000

150.000,00 150.000

[...]

JUCEA sob o NIRE ns 13200182553, em sessão de 21/ll/1988,e ultima alteração
arquivada sobe n^ 337281 em 10/09/2008 resolvem de comum acordo akerar o
contrato social, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA-DO AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL: O capital social é de
R$ 1.500.000,00 (Um Milhão e Quinhentos Mil Reais), neste ato passa para a
importância de R$ 3.000.000,00 (Três Milhões de Reais), divididos em 3.000.000
(Três Milhões) de quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada, com a
utilização da rubrica reserva de capital no seu valor de R$ 1.500.000,00 (tfm\
Milhão e Quinhentos Mil Reais), ficando com a seguinte distribuição:

Sócios Capital Quotas

CLAUDECI MOURA NOGUEIRA 2.700.000,00 2.700.000

EDITH FAÇANHA D E MEDEIROS 300.000,00 300.000

TOTAL 3.000.000,00 3.000.000

Parágrafo Único - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas

[...]

arquivada sobe n2 342736 em 02/01/2009 resolvem de comum acordo alterar o
contrato social, mediante as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA-DO AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL: O capital social é de R$
3.000.000,00 (Três Milhões de Reais), neste ato aumenta para a importância de
R$ 3.100.000,00 (Três Milhões e cem Mil Reais), divididos em 3.100.000 (Três
Milhões e cem) de quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada,
integralizada em moeda corrente e legal do pais pelo sócios:

Sócios Capital Quotas

CLAUDECI MOURA NOGUEIRA 2.790.000,00 2.790.000

EDITH FAÇANHA DE MEDEIROS 310.000,00 310.000